
Comune di Mombercelli
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

21.069,18

0,00

138.800,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.277.420,00

86.078,27

1.363.498,27

29.460,86

1.209.234,87

1.238.695,73

1.271.518,56 -5.901,44

-124.802,54

734,60

62.283,69

57.352,01

119.635,70

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

36.429,00

1.500,00

37.929,00

1.500,00

38.778,74

40.278,74

42.540,68 6.111,68

2.349,74

0,00

3.761,94

0,00

3.761,94

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

392.300,00

183.671,79

575.971,79

177.879,59

151.039,18

328.918,77

347.619,11 -44.680,89

-247.053,02

-4.502,20

196.579,93

1.290,00

197.869,93

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

596.412,00

32.774,04

629.186,04

23.842,97

170.537,66

194.380,63

398.641,26 -197.770,74

-434.805,41

6,54

228.103,60

8.937,61

237.041,21

TITOLO 4 :

Entrate da riduzione di attivitа finanziarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

260.000,00

0,00

260.000,00

0,00

44.990,00

44.990,00

260.000,00 0,00

-215.010,00

0,00

215.010,00

0,00

215.010,00

TITOLO 5 :

Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

320.000,00

50.000,00

370.000,00

50.000,00

316.512,39

366.512,39

316.512,39 -3.487,61

-3.487,61

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 6 :

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

370.000,00

0,00

370.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -370.000,00

-370.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 7 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

531.750,00

1.000,00

532.750,00

1.000,00

278.872,26

279.872,26

286.667,36 -245.082,64

-252.877,74

0,00

7.795,10

0,00

7.795,10

TITOLO 9 :

GIOVE Siscom Pagina 1 di 2



Comune di Mombercelli
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

355.024,10

4.139.335,10

3.784.311,00

283.683,42

2.209.965,10

2.493.648,52

2.923.499,36 -860.811,64

-1.645.686,58

-3.761,06 67.579,62

713.534,26

781.113,88

355.024,10 283.683,42

2.209.965,10

2.493.648,52

2.923.499,36 -860.811,64

-1.645.686,58

-3.761,06

3.944.180,18

67.579,62

713.534,26

781.113,884.139.335,10

GIOVE Siscom Pagina 2 di 2


