Comune di Mombercelli

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2019 (RS) PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR) RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R) RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
						ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP		
			IONI DEFINITIVE CASSA (CS)		LE RISCOSSIONI TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		DA	E RESIDUI ATTIV RIPORTARE ΓR=EP+EC)
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP	21.069,18						
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	0,00						
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	138.800,00						
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita	CP	0,00						
		RS	86.078,27	RR	29.460,86	R 734,60	r	EP	57.352,01
	TITOLO 1 :Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e	CP	1.277.420,00	RC	1.209.234,87	A 1.271.518,56	-5.901,44	EC	62.283,69
	perequativa	CS	1.363.498,27	TR	1.238.695,73	CS -124.802,54		TR	119.635,70
		RS	1.500,00	RR	1.500,00	R 0,00		EP	0,00
TITOLO 2 :Trasferimenti correnti		CP	36.429,00	RC	38.778,74	A 42.540,68	CP 6.111,68	EC	3.761,94
		CS	37.929,00	TR	40.278,74	CS 2.349,74		TR	3.761,94
		RS	183.671,79	RR	177.879,59	R -4.502,20		EP	1.290,00
	TITOLO 3 :Entrate extratributarie	CP	392.300,00	RC	151.039,18	A 347.619,11	CP -44.680,89	EC	196.579,93
		CS	575.971,79	TR	328.918,77	CS -247.053,02		TR	197.869,93
		RS	32.774,04	RR	23.842,97	R 6,54		EP	8.937,61
	TITOLO 4: Entrate in conto capitale	CP	596.412,00	RC	170.537,66	A 398.641,26	CP -197.770,74	EC	228.103,60
		CS	629.186,04	TR	194.380,63	CS -434.805,41		TR	237.041,21
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00		EP	0,00
	TITOLO 5 :Entrate da riduzione di attivita finanziarie	CP	260.000,00	RC	44.990,00	A 260.000,00	CP 0,00	EC	215.010,00
		CS	260.000,00	TR	44.990,00	CS -215.010,00		TR	215.010,00
		RS	50.000,00	RR	50.000,00	R 0,00)	EP	0,00
	TITOLO 6 :Accensione prestiti	CP	320.000,00	RC	316.512,39	A 316.512,39	CP -3.487,61	EC	0,00
		CS	370.000,00	TR	366.512,39	CS -3.487,61		TR	0,00
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00	İ	EP	0,00
	TITOLO 7: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	CP	370.000,00	RC	0,00	A 0,00	-370.000,00	EC	0,00
		CS	370.000,00	TR	0,00	CS -370.000,00	1	TR	0,00
		RS	1.000,00	RR	1.000,00	R 0,00	<u> </u>	EP	0,00
	TITOLO 9 :Entrate per conto terzi e partite di giro	CP	531.750,00	RC	278.872,26	A 286.667,36	-245.082,64	EC	7.795,10
		CS	532.750,00	TR	279.872,26	CS -252.877,74		TR	7.795,10

Pagina 1 di 2

Comune di Mombercelli

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

		RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2019 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		
TITOLO	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)

	RS	355.024,10 RR	283.683,42 R	-3.761,06	EP	67.579,62
TOTALE TITOLI	CP	3.784.311,00 RC	2.209.965,10 A	2.923.499,36 CP	-860.811,64 EC	713.534,26
	CS	4.139.335,10 TR	2.493.648,52 CS	-1.645.686,58	TR	781.113,88
	RS	355.024,10 RR	283.683,42 R	-3.761,06	EP	67.579,62
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	RS CP	355.024,10 RR 3.944.180,18 RC	283.683,42 R 2.209.965,10 A	-3.761,06 2.923.499,36 CP	EP -860.811,64 EC	67.579,62 713.534,26

GIOVE Siscom

Pagina 2 di 2